
 

POSTANOWIENIE Nr 28 

KOMISARZA WYBORCZEGO W LEGNICY 

z dnia 23 sierpnia 2010 r. 

w sprawie ustalenia zmian w podziale miasta i gminy Świerzawa na okręgi wyborcze.  

Na podstawie art. 203a w związku z art. 92 oraz art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku – Ordynacja wyborcza do rad 

gmin, rad powiatów i sejmików województw (tekst jedn. Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 ze zm.)
1)

 wobec upływu terminu 

do dokonania przez Radę Miasta i Gminy Świerzawa zmian w podziale gminy na okręgi wyborcze, wyznaczonego 

postanowieniem Komisarza Wyborczego w Legnicy z dnia 13 sierpnia 2010 r. w sprawie wezwania Rady Miasta i Gminy 

Świerzawa do wykonania zadań w sposób zgodny z prawem w wyznaczonym terminie, Komisarz Wyborczy postanawia  

co następuje:  

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale miasta i gminy Świerzawa na okręgi wyborcze, ustalonym uchwałą  

Nr 272/XLII/2002 Rady Miasta i Gminy Świerzawa z dnia 29 maja 2002 r. w sprawie ustalenia numerów i granic okręgów 

wyborczych dla przeprowadzenia wyborów do Rady Miasta i Gminy Świerzawa oraz liczby radnych wybieranych w tych 

okręgach:  

1) likwiduje się dotychczasowy okręg wyborczy Nr 2;  

2) do granic okręgu wyborczego Nr 1 dodaje się sołectwo Rzeszówek;  

3) w okręgu wyborczym Nr 1 liczbę wybieranych radnych zmienia się na 5;  

4) likwiduje się dotychczasowy okręg wyborczy Nr 4;  

5) do granic okręgu wyborczego Nr 3 dodaje się sołectwa: Biegoszów, Gozdno;  

6) dotychczasowy okręg wyborczy Nr 3 otrzymuje Nr 2;  

7) w okręgu wyborczym Nr 2 liczbę wybieranych radnych zmienia się na 3;  

8) dotychczasowe okręgi wyborcze otrzymują numery:  

- okręg wyborczy Nr 5 otrzymuje Nr 3,  

- okręg wyborczy Nr 6 otrzymuje Nr 4,  

- okręg wyborczy Nr 7 otrzymuje Nr 5,  

- okręg wyborczy Nr 8 otrzymuje Nr 6,  

- okręg wyborczy Nr 9 otrzymuje Nr 7,  

- okręg wyborczy Nr 10 otrzymuje Nr 8,  

- okręg wyborczy Nr 11 otrzymuje Nr 9;  

§ 2. Jednolity tekst podziału Miasta i Gminy Świerzawa na okręgi wyborcze, ich numerów, granic oraz liczby radnych 

wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa załącznik do niniejszego postanowienia.  

§ 3. Na niniejsze postanowienie nie służy środek zaskarżenia.  

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie w miejscach publicznych.  

 

 

Komisarz Wyborczy w Legnicy 

    (-) Stanisław Rączkowski 

                                                           
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055 i Nr 

167, poz. 1760, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 1127 

i Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 25, poz. 162, Nr 48, poz. 327 i Nr 112, poz. 766 oraz z 2008 r. Nr 96, poz. 607 i Nr 180, poz. 

1111, z 2009 r. Nr 213, poz. 1651 i 1652, z 2010 r. Nr 57, poz. 356.  



 

Załącznik do Postanowienia Nr 28 

Komisarza Wyborczego w Legnicy 

z dnia 23 sierpnia 2010 r. 

Podział Miasta i Gminy Świerzawa na okręgi wyborcze, ich granice i numery oraz liczba radnych wybieranych 

w każdym okręgu.  

  

Nr okręgu Granice okręgu Liczba wybieranych radnych 

1 Świerzawa, Rzeszówek 5 

2 Nowy Kościół, Biegoszów, Gozdno 3 

3 Stara Kraśnica 1 

4 Sędziszowa 1 

5 Sokołowiec 1 

6 Podgórki 1 

7 Lubiechowa 1 

8 Dobków 1 

9 Rząśnik 1 

 

 


